
Nabídka na spolupráci při realizaci krizového řešení 
aktualizace rektorátního webu UK a vybraných 
subwebů a fakultních webů  - druhá fáze  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Smluvní kontakt:     Technický kontakt: 

     

       

      

      

 

Simopt, s.r.o. 

Klokotská 121, 

390 01 Tábor 

 

IČ: 15890155 

DIČ: CZ15890155 

 

23. 04. 2024 



1. Abstrakt 

Tento dokument popisuje nabídku společnosti Simopt, s.r.o. na spolupráci při realizaci krizového 

řešení aktualizace rektorátního webu UK. Nabídka počítá se spoluprací v několika bodech krizového 

řešení, které jsou dále v nabídce rozepsány. 

2. Spolupráce na bodech krizového řešení 

2.1. Grafický redesign 

Další fáze aktualizace designu/faceliftu hlavního univerzitního webu cuni.cz a celouniverzitní šablony 

pro vybrané subweby a fakulty UK v rámci stávajícího CMS DG zaměřující se zejména na úpravu 

vybraných stávajících komponent dle společně stanovených priorit (viz Celouniverzitní šablona - 

Ústav výpočetní techniky (cuni.cz)). Výběr grafických šablon bude konzultován se zadavatelem tak, 

aby byly řešeny prioritní šablony s největším dosahem pro CMS DG. Vzhledem k iterativnímu procesu 

připomínkování je práce zadaná rozsahem hodin na realizaci. 

Cena: Grafik 176 h x 1 100 Kč/h + Konzultant 16 h x 1 680 Kč/h = 193 600 kč + 26 880 Kč = 220 480 Kč 

bez DPH 

2.2. Revize struktury a obsahu 1. a 2. úrovně 

Konzultace ohledně průběhu procesu redesignu a souvisejících revizí struktury a obsahu 1. a 2. 

úrovně.  Výsledkem by mělo být doporučení na úpravu těchto dvou úrovní v kontextu redesignu. 

Vzhledem k iterativnímu procesu připomínkování je práce zadaná rozsahem hodin na realizaci. 

Cena: Konzultant 16 h x 1680 Kč/h = 26 880 Kč bez DPH 

 

3. Termín dodání 

Projekt bude realizován a předán do 3 měsíců od objednávky. 

4. Cena realizace 

Cena realizace celkem je: 247 360 Kč bez DPH (tj. 299 305,60 Kč s DPH) 

(zahrnuje 208 hodin práce projektového týmu Simopt, struktura hodin je definována v bodě 2 

nabídky) 

Fakturace 50 % částky po dokončení 50 % realizovaného objemu práce. 

Fakturace zbývajících 50 % po dokončení projektu. 




